«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта 2019 г.   № 93

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и
аннулирования адресов», утвержденный постановлением

администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от
23.12.2015г. № 656

      В целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов»  в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов» (далее - административный регламент), утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»
от 18.10.2012г. № 553 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Правила присвоения, изменения и
аннулирования адресов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.23 изложить в новой редакции следующего содержания:
«Прилагаются следующие документы:

а) Заявление о присвоении объекту адресации адреса
б) правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на

объект (объекты) адресации;
в) разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении

адреса строящимся объектам адресации) и (или) разрешение на ввод
объекта адресации в эксплуатацию;

г) Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя
(если с заявлением обращается представитель заявителя

д) Правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на
объект (объекты) адресации

 2

              е) Разрешение на строительство объекта адресации (в случае
присвоения адреса строящемуся объекту адресации)

ж) Разрешение на ввод объекта адресации в эксплуатацию (в случае
присвоения адреса построенному объекту адресации».

1.2. В пункте 2.3 исключить следующие слова:
 «или об отказе в присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

 Мэр города Козьмодемьянска          М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ